Se establece que el valor total correspondiente a la “ INTERVENTORIA TECNICA, 

ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURIDICA, SST Y AMBIENTAL AL MEJORAMIENTO, 

ADECUACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO DE LA VILLA OLIMPICA DEL 

MUNICIPIO DE TOCANCIPA” asciende a la suma de “CIENTO NOVENTA Y OCHO MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE 

($198.683.790,00). Este valor incluye el costo directo, el IVA (si aplica), gastos operativos y 

demás tributos que se causen con ocasión de su celebración, ejecución y liquidación, 

excluyendo el rubro correspondiente a la Cuota de Gerencia de la entidad. El contrato se